
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0056157/2012 

la propuesta formulada por el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ar­
quitectura, Urbanismo y Diseño en su Resolución 272/12 (fs. 44); y 

CONSIDERANDO: 
lo dictaminado por el respectivo Comité Evaluador a fojas 37/41 y por la 

Comisión Asesora de Evaluación Docente bajo el número 1919 (fs . 45/46) , cu­
yos términos se comparten ; 

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido en la Ord. 6/08 y en la R.HCS 
167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Renovar la designación por concurso del Sr. Arq. JOR­
GE MARIO ASTRADA (leg. 26.156) en el cargo de Profesor Asistente de dedi­
cación semiexclusiva en la cátedra de Morfología I-B de la Facultad de Arqui­
tectura, Urbanismo y Diseño a partir del 24 de junio de 2012 y por el término de 
cinco años. 

ARTíCULO 2°._ El personal docente mencionado en el artículo que ante­
cede, en el término de diez días y con copia de la presente, deberá concurrir a 
la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. 
a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Facultad de Arquitectura , Urbanismo y Diseño y a la Secretaría de Planifica­
ción y Gestión Institucional -Dirección General de Personal. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A VEINTE 
DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS Mil DOC. 

~ 

RESOLUCiÓN W: 

~ 
M.'_ ,"o;;/Ji" 

SEC~ETAR.a GENERAL 
tJNl'lfRSIDAO NACIONAl OE CORDOBA 

1241 


